[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2018 года
   № 57
Об определении видов обязательных

работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории сельского поселения Казым

В соответствии с пунктом 1 статьи 109.2 Федерального закона от 02 октября 2007 года №229-ФЗ «Об исполнительном производстве», пункта 2 статья 32.13 КоАП РФ, по согласованию с отделом судебных приставов по городу Белоярский, в целях создания условий для исполнения наказаний на территории сельского поселения Казым в виде обязательных работ п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень видов обязательных работ, отбывание которых в качестве административных наказаний осуществляется в сельском поселении Казым (Приложение 1).

2. Определить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории сельского поселения Казым (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Казым, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым Бочкареву В.Н.
Глава сельского поселения Казым                                                                А.Х.Назырова

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Казым
от 03 июля 2018 года № 57

Перечень

видов обязательных работ, отбывание которых в качестве

административного наказания осуществляется в

сельском поселении Казым
1. Озеленение и благоустройство территории.
2. Уборка служебных помещений и территории.

3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Иные общественно-полезные работы, не требующие специальных навыков и познаний.

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Казым
от 03 июля 2018 года № 57

Перечень

организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы на территории

сельского поселения Казым
	№

п/п
	Наименование организации

	1.
	Администрация сельского поселения Казым

	2.
	АО «Казымская оленеводческая компания» (по согласованию)

	3
	Потребительское общество «Казымский рыбкооп» (по согласованию)

_____________________
PAGE